
Протокол 
подведение итогов открытого конкурса (извещение о проведении открытого 

конкурса на сайте www.admin.orenburg.ru 30 мая 2022 года) 
г.Оренбург 03.06.2022 г. 

Заказчиком является ТСЖ «Липа» ИНН 5609026822, КПП 560901001 
Место нахождения: 460052, г.Оренбург, ул. Липовая 17, кв. 3. 

Процедура проведения итогов открытого конкурса на выполнение работ по 
капитальному ремонту (лот № 1) «Капитальный ремонт кровли двух подъездов» 
расположенного по адресу: г. Оренбург, ул. Липовая, дом 17 проводилась конкурсной 
комиссией в составе: 

Ряполов А.В. - председатель правления 
Королькова Ю.А. - секретарь 
Епифанов П.А. - главный инженер ТСЖ «Липа» 
Бережко Н.С. - член правления ТСЖ «Липа» 
Голоскова Н.В. - член правления ТСЖ «Липа» 
Шишина Е.В. - член правления ТСЖ «Липа» 
Беляева ТФ. - член правления ТСЖ «Липа» 
в 09 часов 00 минут 03 июня 2022 года по адресу : 460052, г. Оренбург, ул. 
Липовая 17, кв. 3. (офис ТСЖ «Липа»). 

Начальная (максимальная) цена договора подряда на выполнение работ по 
капитальному ремонту кровли двух подъездов в многоквартирном жилом доме: 
1 800 000 (один миллион восемьсот тысяч) рублей 00 копеек; 

Извещение и документация об открытом конкурсе была размещены 30 мая 2022 
года в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального 
образования г. Оренбурга www.admin.Orenburg.ru. На основании реестра учета 
заявок на участие в конкурсе от 03 июня 2022 года комиссией были 
рассмотрены предложения: 

№ 
п/п 

Наименование участника 
конкурса 

Цена в руб. Принятое 
решение 

Примечание 

1. ООО « МЕЛГРУПП » 1740000,00 Соответствует Комплект 
документов согласно 
конкурсной 
документации, 
обеспечение заявки 
в размере 3 %. 

Решение: В соответствии с частью 10 статьи 69 Федерального закона от 05.04.2013 
года № 44-ФЗ признать победителем конкурса ООО «МЕЛГРУПП», так как 
представлена документация в полном соответствии с требованиями проводимого 
конкурса и цена договора подряда не превышает начальную максимальную сумму. 

http://www.admin.orenburg.ru
http://www.admin.Orenburg.ru


Протокол подведения итогов открытого конкурса подлежит размещению в 
установленные законодательством сроки в сети интернет на сайте 
www.admin.Orenburg.ru . 
Подписи: 

http://www.admin.Orenburg.ru

